ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация

	                          Гадалейского сельского поселения

	                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«29» 04. 2019 г.                                                              № 31

	                                        с. Гадалей

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории под размещение объекта «Канализационный коллектор очистных стоков с промышленной площадки ПУ Азейский филиал «Разрез Тулунский» ООО «Компания «Востсибуголь» от точки сброса К-11,12 в водный объект»
            В целях реализации прав жителей Гадалейского сельского поселения на осуществление местного самоуправления и выявления их мнения, руководствуясь ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гадалейского муниципального образования, Генеральным планом Гадалейского сельского поселения, утвержденным решением Думы администрации Гадалейского сельского поселения от 17.12.2013 г № 35, протокола публичных слушаний  от 26.04.2019г.№2, заключения по итогам публичных слушаний от 29.04.2019г. опубликованного в газете «Информационный вестник» от 29.04.2019г.в целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков предназначенных для строительства объекта «Канализационный коллектор очистных стоков с промышленной площадки ПУ Азейский филиал «Разрез Тулунский» ООО «Компания «Востсибуголь» от точки сброса К-11,12 в водный объект»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории под размещение объекта «Канализационный коллектор очистных стоков с промышленной площадки ПУ Азейский филиал «Разрез Тулунский» ООО «Компания «Востсибуголь» от точки сброса К-11,12 в водный объект» (прилагается).
2. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 3 (трёх) рабочих дней.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гадалейского сельского поселения                                                         В.А. Сафонов